

## 530 Achiziție stingătoare

I.D.: 88370881

---

Data publicarii	20.10.23	Coduri CPV	35111300-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.391,00 RON - 7.391,00 RON

---

Descriere: Achiziție stingătoare, conform anuntului ADV1389552 si ofertei: - Stingător presurizat, portabil, cu pulbere tip P-3, 7 buc., preț unitar lei fără TVA 45,00 lei, valoare fără TVA 315,00 lei; - Stingător presurizat, portabil, cu pulbere tip P-6, 9 buc., preț unitar lei fără TVA 82,00 lei, valoare fără TVA 738,00 lei; - Stingător presurizat, portabil, cu pulbere tip P-9, 8 buc., preț unitar lei fără TVA 141,00 lei, valoare fără TVA 1128,00 lei; - Stingător presurizat, carosabil, cu pulbere tip P-50, 4 buc., preț unitar lei fără TVA 770,00 lei, valoare fără TVA 3080,00 lei; - Stingător presurizat cu dioxid de carbon tip G-5, 8 buc., preț unitar lei fără TVA 209,00 lei, valoare fără TVA 1672,00 lei; - Stingător cu spuma aeromecanică tip SM-6, 3 buc., preț unitar lei fără TVA 82,00 lei, valoare fără TVA 246,00 lei; - Stingător cu spuma aeromecanică tip SM-9, 2 buc., preț unitar lei fără TVA 106,00 lei, valoare fără TVA 212,00 lei; Total valoare achiziție = 7.391,00 lei fără TVA.

---